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Agenda de Entrevistas — 15/01/2026 

LINKS PARA AS BANCAS DE ENTREVISTA 

Banca Link da sala  

 

Banca 1 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_MGExN2I2NzctMzExMS00YTU4LWI3YmUtZDU5N2E0ZjA2OWMy%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-

4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22536b97cb-b452-4a08-bb43-e8040c20b5b1%22%7d  

Banca 2 https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_ZTU3MTBhZjItZmM3Yi00NjJlLTgyZTgtNzhlNGE1OGYyODQ0%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-

4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22b09c9bf0-f193-440b-b022-21c143e7a616%22%7d 

• Instruções de Acesso ao Lobby: 
"Acesse o link 5 minutos antes do horário agendado. Você entrará em uma Sala de Espera (Lobby). Por favor, aguarde: a 
banca irá liberá-lo assim que o horário da sua entrevista iniciar." 

• Avisos de Teste: 
"Recomendamos testar o link e o aplicativo/navegador com antecedência para garantir que microfone e câmera estejam 
funcionando corretamente." 
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15/01/2026 

Horário Banca 1 Banca 2 
09:00 JOSE ILTON DA SILVA ROMILDO MARCOS DE BARROS 

09:10 TACITO GRAMINHA CAMPOIS ADRIANA DONIZETE DEZANETTI GONÇALES 

09:20 ANTÔNIO EUGÊNIO CAPATTI THAIS ALINE COSTA 

09:30 CLEITON DOS REIS TALÃO PATRÍCIA VENEZIANO 

09:40 ANA PAULA DE OLIVEIRA OGNIBENE DANIELA FERNANDA DE MIRANDA GONZAGA 

09:50 LUANA CRISTINA DE CASTRO ANANDA APARECIDA BERNARDO 

10:00 SALETE PALHARI EMANUELA DOS SANTOS DE OLIVEIRA T. BARRETO 

10:10 HIGOR ANSELMO CAPITELLI ERICA REGINA FERRARI 

10:20 DILMA DA SILVA MENEZES LILLIAN FRANCINI CAMPOS DE GODOY 

10:30 LUCIA HELENA CESARETTO SILVEIRA DENISE CASEMIRO PEREIRA 

10:40 RICARDO CASSIANO DOS SANTOS ELISABETH MARTTOS KFOURI 

10:50 MARTA CHAIN CONTATORE FRACASSO CAROLINE CARNIEL 

11:00 FAELMA RODRIGUES DE SOUZA VÂNEA MARIA DALOSSA LOPES 

11:10 BRUNA TRINDADE PENARIOL ROMÃO MARIELE MARTIELI FERRO 

11:20 LOIANE DOS SANTOS SILVA MAURO ZANELATTO JÚNIOR 

11:30 SANDRA NOEMIA PIOVAN GOBI WAGNER PUPIM PALHARES MUNHOZ 

13:00 KARINA CALVO GARDINI SILVIA CRISTINA BERNARDO 

13:10 ADRIANO DE BRITO BERTOZZI ADRIANA FÁTIMA DE SOUZA MARTINS 

13:20 MARISA PERPÉTUA PUCHARELLI ANICETO BOSCHESI NETO 

13:30 JULIAN AUGUSTO MACHADO DA SILVA ÉRICA CATARUCI 

13:40 CARLOS CHAGAS SOUZA PEREIRA MARIANA CURY 

13:50 CLAUDIANA APARECIDA DOS SANTOS MOLINA LETÍCIA ROCHA CUPAIOL 

14:00 ELISA DE MORAIS SANDOVAL CURY CAMILA ROBERTA SILVEIRA VENDRAMINI 

14:10 AMANDA GABRIELLA SILVA MORAIS MARCOS ROBERTO DA ROCHA JUNIOR 

14:20 ANA CLÁUDIA SETTI KLEYTON PALMEIRA ROSA 

14:30 PATRICIA REGINA FIGUEIREDO REJANE EMÍLIA BILIATO ALVES 

14:40 GILSILENI FELTRIN DE SOUZA SIMONI APARECIDA OLIVEIRA 

 


